平成 30年６月 11日

各位

会 社 名 ブティックス株式会社

代表者名 代表取締役社長     新村 祐三

（コード番号 9272 マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 速水 健史

（TEL 03-6421-7762）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年６月 11 日開催の取締役会において、役員人事について次のとおり内定

いたしましたので、お知らせいたします。尚、本役員人事につきましては、平成 30年６月

26日開催予定の定時株主総会における承認を経て、正式に決定される予定であります。

記

１．新任取締役候補者（平成 30 年６月 26日付）

氏名 新役職名 現役職名

土居
ど い

 史和
ふみまさ

取締役 営業本部長

兼 第二営業部長

BtoB事業統括部長

兼 第二営業部長

（ご参考）

新任取締役候補者の略歴

氏    名

(生年月日)
略歴

土居
ど い

 史和
ふみまさ

(昭和 38年 10月 13日生)

昭和 61年４月

平成５ 年７月

平成 16年１月

平成 19年１月

平成 29年２月

平成 29年５月

平成 30年４月

平成 30年５月

株式会社リクルート（現株式会社リクルートホールディ

ングス）入社

リードエグジビションジャパン株式会社入社

同社取締役就任

同社常務取締役就任

株式会社ユニマットプレシャス取締役副社長就任

アルファグループ株式会社入社

当社入社

当社ＢｔｏＢ事業統括部長兼第二営業部長（現任）

２．退任取締役候補者（平成 30 年６月 26日付）

氏名 新役職名 現役職名

天野
あ ま の

 桂
け い

介
す け

営業本部 エグゼクティブ・プ

ロデューサー

取締役 営業本部長

以上